

Položkový rozpočet

Výmalba společných místností ubytovny Nedbalova 9 - 11, Aš

Zakázka:
Objekt:
Rozpočet:

TEBYT AŠ, s.r.o.
Karlova 700/17
35201 Aš

IČ: 25217208
DIČ: CZ25217208

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Vypracoval:
Rozpis ceny

Celkem

HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,000	
Snížená DPH	#NAME? %		0,000	
Základ pro základní DPH	21 %		0	
Základní DPH	#NAME? %		0	
Zaokrouhlení			0,000	

Cena celkem bez DPH

0

Cena celkem s DPH

CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Odslo	Název	Základ pro sítzenu DPH	Základ pro zátvorní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
		0				#NAME?
Celkem za stavbu		#NAME?	#NAME?	#NAME?	#NAME?	#NAME?

Rekapitulace dílů

Odslo	Název	Typ dílu	Celkem		
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			
783	Nátěry	PSV			
784	Malby	PSV			
VN	Vedlejší náklady	VN			
Cena celkem					

Položkový rozpočet

S: Výmalba společných místností ubytovny Nedbalova 9 - 11, Aš

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní						
	1612421131R00	Oprava vápen omítek stěn do 5 % pl. - štukových koeficient procentní : : 1691,4164/100*5	m2	84,57080			0,00364	0,30784
	2611441141R00	Oprava sádrové omítky stropů rovných do 5% plochy koeficient procentní : : 766,0737/100*5	m2	38,30370			0,00314	0,12027
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání						
	3610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, podlah PE folií (1,97*0,8)*2*28*3 (1,97*0,6)*2*7*3 (1,97*0,9)*2*5*3 (2,8*1,55)*2*3 766,0737	m2	1 159,71570 264,76800 49,64400 53,19000 26,04000 766,07370			0,00004	0,04639
Díl:	94	Lešení a stavební výťahy						
	4941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m (4,51+2,7+0,44+2,15+0,15+2,112+0,13+2,008+0,12+3,47+0,16+3,68)*3,21 (3,65+1,57+2,32+2,12+2,7+4,51+4,51)*3,21*3 (4,51+7,5)*2+(44,487-5,22+4,38+2,9)*2*3 (1,36*35,25)*3	m2	766,07370 69,43230 205,88940 346,93200 143,82000				0,00592 4,53516
Díl:	783	Nátěry						
	5783950010RA0	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem	m2	254,00000			0,00027	0,06858
Díl:	784	Malby						
	6784402802R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m (1,58+1,58+4,48+4,48)*2+(4,48*1,58)+(4,33*7,5) (1,35+3)*(3,1+3,095+4,535+3,585+4,623+3,115+3,002) (2,67+2,67+1,36+1,36)*2+(2,165+2,216+3+3+1,35+1,35)*2 (3,43+3,43+3+1,36)*2+(4,325+4,325+3+3+1,36+1,36)*2	m2	1 691,41640 63,79340 108,98930 42,28200 57,18000			0	0,88771

		$(2,35+2,35+1,36+3)*2+(3,46+3,46+1,36+3)*2+(3,91+1,36+3+3+1,36)^*2$		65,94000						
		$(3,115+3,115+3,115+3+3+1,354)*2+(3,55+0,15+3,4+5,25+4,33)^*2$		66,75800						
		$(2,67+2,67+3+1,36)^*2+(4,48+4,48+2,5+2,5)^*3,5$		68,26000						
		$(3,65+3,6+3,6+4,5+4,5)^*2+(4,51*7,254)$		72,41550						
		$545,6182*3/100*70$		1145,79820						
		koeficient - odečet linkrustace: :								
		Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	1691,41640				0		0
		Oprava směs tekut. 2x, 1bar+strop, místn. 5 m	m2	1691,41640				0,0002		0,33828
		Linkrustace, obnov. nátěr olejí, stěn, místn. 3,8 m	m2	491,05640				0,00043		0,21115
		2182,4728-1691,4164		491,05640						
		Oprava směs tekut. 2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m	m2	1691,41640				0,0002		0,33828
		Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých, linkrustace	m2	491,05640				0		0
Díl:	VN	Vedlejší náklady								0
	12005111021R	VRN 8%	Soubor	1,00000				0		0